AMAE PR EFE !TU RA DE

BELEMBAGENCIA REGULADORA MUNICIPAL
DE AGUA E ESGOTO DE BeLÉM

Memorando n' 007/2018 -- GRT/AMAE Belém, 28 de junho de 2018

Ao Senhor
BRUNO PENNA HACHEM
Gerente de Regulação Técnica

ContAssuntcEdComup cag)gade Térrniigência. ontrato e Solicitação de Interesse da

'''\

Atenciosamente

[ -''7'" - C..>-''2

LDCIANO RA10L DE CAMPOS
Fiscal do Contrato

Portaria 090/2017 AMAE/BELÉM

Av. Cmte Brás de Aguçar, Ps. h/lac Dowel1, 75 - Umarizal
CEP 66035-1 SO

		2018-08-07T13:54:50-0300
	AGENCIA REGULADORA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE:19670696000191